[bookmark: _GoBack]27.07.2023 г. № 126
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА ОТКЛОНЕНИЕ ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРАМЕТРОВ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Муниципального образования «Бохан»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного использования земельного участка по адресу: Иркутская область, Боханский район, п. Бохан, ул. Ограда Педучилища, дом 7Б, в границах земель муниципального образования «Бохан», с кадастровым номером 85:03:130106:617, расположенного в территориальной зоне «зона застройки индивидуальными жилыми домами» (ЖЗ-1), в части уменьшения минимального размера земельного участка, с 0.04 га до 0.0046 га.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник» (ответственный главный специалист-юрист Галзутова М.С.) и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет» (ответственный – главный специалист по социальным вопросам и обращениям граждан Ольшак Т.В.)
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Бохан»
Л.Н. Сахьянов